
備考

参加資格確認及び簡易型一般競争入札・開札執行一覧表 十市土 第 108 号

工 事 番 号 （ 土木 ） 第 14 号 種別 土木一式工事

工 事 名 称 夏間木・上舘線道路改良工事

工 事 場 所 十和田市大字切田字上舘　地内

予 定 価 格 １５，６９２，４００ 円 入 札 書
比 較 価 格

１４，５３０，０００

（消費税抜き）

公 告 ま た は 通 知 日 平成28年 5月 9日 告 示 第８３号

円

（消費税含む） （消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 制 度 １３，３７２，０００ 円 入 札 書
比 較 価 格

１２，３８１，４８２ 円

（消費税含む）

工 期 平成28年 5月31日 から 平成28年10月31日 まで

工 事 の 概 要
・夏間木・上舘線
施工延長 Ｌ＝272ｍ
道路土工 Ｎ＝1式

入札開札日時及び場所 平成28年 5月26日 14時20分 十和田市役所　新館４階会議室

参 加 資 格 確 認 平成28年 5月17日

参加資格確認（入札）業者
入札書記載金額

備 考
順位 第 １ 回

漆舘興業（株） 14,100,000

共栄産業（株） 落札 13,800,000 落札（14904000円）
（株）小松建設 14,100,000

（株）エフピー 13,940,000
（株）川原土木建設 14,200,000

田嶋建設（株） 14,300,000
（株）東溶重機工業 14,300,000

（有）大昇運輸 14,100,000
（有）大発工業 14,080,000

豊川工業（株） 14,150,000
（有）みらい 14,200,000

（契約者） 代表取締役　中村　栄吉 入札額
１４，９０４，０００ 円

及び住所 青森県十和田市大字大沢田字池ノ平１－３０４ （契約額）

落札者 共栄産業（株） 契約年月日 平 成 28 年 5 月 30 日

入札額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の８に相当する額を加算
した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札執行者 係長　柴田　英樹 入札立会者 田嶋建設（株）

入札立会者 （株）東溶重機工業


